UBND TỈNH HÀ NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:           /BQLKCN-HCDN

V/v cung cấp danh sách người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nam, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/8/2019 của UBND tỉnh về

ban hành Quy chế Phát ngôn và Cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan

hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

 Ban Quản lý các KCN cung cấp danh sách người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Địa chỉ email
Ghi

chú

1 Lưu Trần Sơn Trưởng ban 0967.695.999 Luutranson@hanam.gov.vn

 Ban Quản lý các KCN tỉnh Hà Nam trân trọng kính gửi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, HCDN.

TRƯỞNG BAN

Lưu Trần Sơn

mailto:Luutranson@hanam.gov.vn

		2025-03-21T16:30:26+0700

		2025-03-24T09:20:17+0700

		2025-03-24T10:05:26+0700

		2025-03-24T10:05:26+0700

		2025-03-24T10:05:26+0700